
آخر مواعد مهلت های قانون

اداره کل مالیات برشرکتها درخصوص رعایت مقررات آیین دادرس مدن راجع به مواعد ابلاغ،که به تجویز ماده 209 قانون
مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 درمورد ابلاغ اوراق مالیات لازم الرعایه میباشد نات ذیل رایاددآوری مینماید:

1 هرگاه روز آخر موعد مصادف شود باروز تعطیل ادارات،آنروز که تعطیل است بحساب نم آید و روزآخرموعد روزی خواهد
بود که ادارات بعدازتعطیل باز میشوند

2 مواعدی که ابتدای آن تاریخ ابلاغ یا اعلام است روزابلاغ واعلام وهمچنین روز اقدام جزء مدت محسوب نمیشود جهت درک
صحیح مطالب فوق مبادرت به ذکرمثالهای زیرمیردد: الف بموجب تبصره ماده 239 قانون مالیاتهای مستقیم،مودی میتواند

ظرف 30 روزازتاریخ ابلاغ برگ تشخیص مالیات،درصورت عدم مراجعه به ممیزکل در مدت مزبور کتبا” اعتراض خود راتسلیم
نماید حال چنانچه برگ تشخیص در تاریخ 15 مهرماه به وی ابلاغ شده باشد مودی میتواند حداکثر تا آخروقت اداری روز 16

آبانماه اعتراض خود راکتبا” تسلیم کند زیراروز 15 مهرماه و 16 آبانماه که روزهای ابلاغ به مودی واقدام از طرف وی میباشد
جزء مدت محسوب نمیشود و درصورتیه روز 16 آبان مصادف باتعطیل ادارات باشد و روز 17 آبان ادارات بازشوند وی

میتواند تاپایان وقت اداری آنروز اعتراض کتب خودرا تسلیم نماید ب بموجب بند 1 ماده 247 و 251 ماده 251 قانون مالیاتهای
ایت از رای هیئت حل اختلاف تجدید نظربه شورایعالماه جهت اعتراض به رای هیئت حل اختلاف بدوی ویاشمستقیم مدت ی

مالیات پیش بین گردیده براین مبناباتوجه باینه طبق ماده 612 قانون آیین دادرس مدن،ماه مطابق باماه شمس است ،هرگاه
رای هیئت حل اختلاف تجدید نظردرتاریخ 14 خردادماه ابلاغ شده باشد بادر نظر گرفتن مراتب مذکوردر بند الف فوق تاآخر

وقت روز 15 تیرماه شاک میتواند شوائیه خود رابشورایعال مالیات تسلیم کند همچنین است اگر رای مزبور روز 20 شهریور
ماه و یا 25 اسفندماه ابلاغ شده باشد مهلت تسلیم شوائیه به شورای یادشده بترتیب تاآخروقت اداری روزهای 21 مهر و 26
فروردین ماه سال بعد خواهد بود ضمنا” درمواردیه درمقررات مالیات برای انجام امری موعد تعیین شده و مبداء آن باابلاغ
واعلام مشخص نشده باشد مانند پرداخت مالیات حقوق موضوع ماده 85 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366
روز پرداخت حقوق جزء موعد محسوب خواهد شد بااین بیان که اگر روز 20 اردیبهشت حقوق پرداخت شده باشد، پرداخت

کننده تاآخر وقت اداری روز 18 خردادماه جهت پرداخت مالیات مسوره به حوزه ذیربط مهلت خواهد داشت و دراینونه
مواردچنانچه روز آخرمصادف باتعطیل ادارات باشداولین روز اداری بعدازتعطیل آخرین مهلت جهت انجام تالیف مقررخواهد
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